平成 25 年 1 月 11 日

各  位

会社名  株式会社千葉興業銀行

代表者名 取締役頭取 青柳 俊一

(コード番号：8337 東証市場第 1 部)

問合せ先

責任者役職名 執行役員経営企画部長

伊藤 広成

TEL  （043）243-2111（大代表）

第三者割当増資第三者割当増資第三者割当増資第三者割当増資（（（（第四種優先株式第四種優先株式第四種優先株式第四種優先株式））））のののの払込完了払込完了払込完了払込完了についてについてについてについて

当行が平成 24 年 11 月 30 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当に

よる第四種優先株式の発行について、払込金額の総額 320 億円の払込手続きが本日完

了いたしましたのでお知らせいたします。

このたびの増資により財務基盤の強化を図り、地域のお客さまのご期待に沿えるよう

コンサルティング機能の発揮、地域金融の円滑化に努め、さらに地域経済の発展に貢献

できるよう地元千葉県に根ざす地域金融機関としての責務を果たしてまいります。

【ご参考：本第三者割当増資の概要】

1．募集株式の種類及び数   株式会社千葉興業銀行第四種優先株式 6,400,000 株

2．払込金額の総額      32,000,000,000 円（1 株につき 5,000 円）

3．増加する資本金の額    16,000,000,000 円（1 株につき 2,500 円）

4．増加する資本準備金の額  16,000,000,000 円（1 株につき 2,500 円）

5．割当先          当行取引先等の 165 先

6．払込期日         平成 25 年 1 月 11 日

（注）払込総額のうち資本金 16,000,000,000 円及び資本準備金 16,000,000,000 円につき

ましては、平成 24 年 11 月 30 日付プレスリリース「第三者割当による第四種優先株

式の発行並びに資本金及び資本準備金の額の減少（その他資本剰余金の増加）に関す

るお知らせ」に記載のとおり、本第三者割当増資により増加した資本金の額

16,000,000,000 円及び資本準備金の額 16,000,000,000 円全額の減少（その他資本剰

余金への振り替え）の効力が、本日付けで発生しております。

以 上